[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

INDICAÇÃO N.º 023/2020

CONSIDERANDO a pandemia do novo coronavírus e a necessidade de interação entre os Poderes do Município;
                                            Indicamos à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tupi Paulista, na pessoa do Presidente Sidnei Sandro Mantovani que proceda estudos visando a antecipação de devoluções do duodécimo e receitas extra orçamentárias da Câmara Municipal ao Poder Executivo, para colaborar nas ações de saúde ao enfrentamento dessa crise do novo coronavírus.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 08 de abril de 2020.
Alberto Luiz Sales
Vereador
Laércio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.jpg]